
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 30.06.2021 року  № 155

Про присвоєння індексу 

реєстру для 

реєстрації нотаріальних дій

          З метою вдосконалення порядку вчинення нотаріальних дій старостами сіл Збаразької
міської  територіальної  громади,  керуючись  п.п.  5  п."б"  ч.1  ст.  38  Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.ст.  37,  52  Закону  України  «Про  нотаріат»,  наказу
Міністерства  юстиції  України  від  25.10.2016р.  №3058/5  «Про  внесення  змін  до  Порядку
вчинення  нотаріальних  дій  посадовими  особами  органів  місцевого  самоврядування»,
виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Присвоїти   реєстру  для   реєстрації  нотаріальних  дій,  що  здійснюється   головним
спеціалістом загального відділу Збаразької міської ради (Рогівська Тетяна Петрівна ) в селах
Збаразької  міської територіальної громади  (с.Базаринці, с.Тарасівка, с.Чорний Ліс)  – індекс
12- порядковий номер запису нотаріальної дії у реєстрі для реєстрації нотаріальних дій.

Збаразький міський голова                                         Р.С.Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	З метою вдосконалення порядку вчинення нотаріальних дій старостами сіл Збаразької міської територіальної громади, керуючись п.п. 5 п."б" ч.1 ст. 38 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 37, 52 Закону України «Про нотаріат», наказу Міністерства юстиції України від 25.10.2016р. №3058/5 «Про внесення змін до Порядку вчинення нотаріальних дій посадовими особами органів місцевого самоврядування», виконавчий комітет міської ради


